הנאשם יחתום על ההתחייבות בתוך 7 ימים במזכירות בית המשפט.

בהעדר חתימה - יאסר הנאשם למשך 3 חודשים.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה בתוך 45 יום.

ניתן והודע היום כ"ג חשוון תשע"ח, 12/11/2017 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון, שופטת

הוקלדעלידירוזיןעייש